[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2012г.                                                                                   № 127
О внесении изменений  в решение Совета

депутатов  Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области  от

09.04.2010 года № 228 «О внесении

изменений в решение № 106 от 17.12.2007г.

«Об утверждении среднегодовых норм

 на коммунальные услуги по

Понизовскому сельскому поселению

Руднянского района  Смоленской  области»

В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  Жилищным Кодексом Российской Федерации, на основании Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 Руководствуясь Уставом муниципального   образования  Понизовское  сельское  поселение  Руднянского района  Смоленской  области в связи с изменившимися  условиями Совет депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района  Смоленской  области

            Р Е Ш И Л:

1. Приложение 2 к пункту 2 читать в следующей редакции.

НОРМАТИВНАЯ  ПЛОЩАДЬ

жилого фонда на территории Понизовского сельского  поселения

Руднянского района Смоленской  области

	             Вид благоустройства
	Уровень норматива

	Размер общей площади жилья

Приходящегося на 1 человека семьи, состоящей

-из трех и более челок, кв. м.

-из двух человек кв.м.

-на одного проживающего человека
	18

21

33

3.  Контроль   за  исполнением  данного решения возложить на   ведущего специалиста администрации Понизовского сельского поселения   Руднянского района  Смоленской  области.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на

 информационных стендах в общественных местах и размещению на

 официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской  области: www.rudnva.org.

Председатель Совета депутатов

Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                          А.М. Бикашова